АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2024 № 377

О признании утратившим силу постановления администрации города
Владимира от 29.11.2023 № 4726

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  21.12.2001  №  178-ФЗ
«О  приватизации  государственного  и  муниципального  имущества»,  в  связи
с  возникновением  у  арендатора  преимущественного  права  на  приобретение
арендуемого  нежилого  помещения  в  порядке,  установленном  Федеральным
законом  от  22.07.2008  №  159-ФЗ  «Об  особенностях  отчуждения
движимого  и  недвижимого  имущества,  находящегося  в  государственной
или  в  муниципальной  собственности  и  арендуемого  субъектами  малого
и  среднего  предпринимательства,  и  о  внесении  изменений  в  отдельные
законодательные акты Российской Федерации», постановляю:

1. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  города
Владимира  от  29.11.2023  №  4726  «Об  условиях  приватизации  нежилого
помещения, расположенного по адресу: г.Владимир, ул.Растопчина, д.55».

2. Обнародовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Попова В.Л.

Глава города Д.В. Наумов